7 in. l. 7 si is. C. de predi. mi. sic seqt' q' ut marito qui res  
 dotale alienavit 7 se obligavit de evic. 7 res suas vel fide  
 iussores dedit. nunq' valcat talis obligatio i persona sua  
 7 reb'. 7 in psona fideiussorū 7 determinatū fuit p hac. l. q'  
 sic. 7 glo. v' dicere q' idē in pdio dotali qd in pdio minorū  
 ut no. glo. ff. de fideiuss. l. cum lex. Zunge. in. l. iudem'. C.  
 ad vell. sic dicit ex hac. l. due dantur regule affirmatiue.  
 Prima est q' mulier pōt renūciare iuri hypothecariū. et  
 eū vir p'rabat. 7 sic ad vtilitatē viri. q' p hac simplici renū  
 ciationē in nullo obligat ipa 7 si nō incedit. Itē 7 p hac  
 renūciationē nō tollit ius debiti pncipalis. 7 sic nulla cō  
 trahit donatio p talē renūciatōez. eū renūciatio esset nul  
 la 7 hoc cōtingit vbi vir soluedo nō est. 7 ita tenet Ja. de  
 are. in. d. l. iudem'. 7 in. l. menia. in. ff. solut. ma. nec fir  
 mare' iuramēto talis renūciatio. q' donatōi lex f'ilit. vū  
 talis cōtract' de iure reprobat' nō firmat iuramēto. ut. l.  
 uō dubiū. C. de legi. 7 no. in. l. pactuz. C. de colla. 7 ideo  
 fit caut' p'bens cū viro existerē nō soluendo: ut accipiat fi  
 deiussozē vel aliū pmissorē. nec sit p'tent' q' mulier tali cō  
 tractui p'sentiat. 7 iuri hypothe. renūciat q' nō obest muli  
 eri. ex quo vir soluēdo nō est: ut dictū est qd verū intellige  
 fm Zunge. ibi nisi mlr p'sentat in instrō ad suas man' pue  
 nisse peccuniā. tūc enī p'uentioez peccunie extinguit ius pi  
 gnozis dū mulieri potuerit solui dos p'state mrimonio. si  
 cut est in casib' no. in. l. i. ff. solu. ma. 7 in. l. iustus. §. ma  
 nēte. ff. de iur. dot. vbi vero mulier nō renūciat iuri hypo  
 thecarū. sed obligat suā psonaz p viro vel et sentit ut res  
 sua p virū obliget. tūc lz mlr p'sentiat nūq' p'sentis sibi p  
 indicat sic intelligit aut. si q' mlr. C. ad vell. 7 in cor. vū su  
 mit'. Et est rō q' i quolibet dictōz casū obligat. 7 sic dē  
 cēt incedere marito. illa inceditō nulla est. Si aut mulier  
 p'sentiret viro vendēti vel aliē alienatū rē viri. aut etiā rem  
 ipius vxorisinet. nūc ille p'sentis hū valet. lz tēdat ad vtili  
 tatē viri. sicut si mlr vēdat rē p'pā 7 p'ciū verteret i vtili  
 tatē viri: ut. l. senat'. C. ad vell. vū pōt mulier p'sentire vi  
 ro vendēti 7 donatū 7 nō pōt p'sentire viro obligatū. 7 hoc  
 intellige verū qū res q' alienat' est vxoris vel viri. nō tū est  
 dotalis nec donata. pp' nuptias. si enī res dotalis 7 imo  
 bilis 7 data in dotē extiata p'sentis mulieris nihil operat'  
 etiā si iuramēto firmet de iure civili: ut in. §. 7 cū lex. C.  
 de re. ux. act. lz de iur. canonico. sec' ut i. c. cū ptingat. d. iu  
 reur. 7 in. c. lz. c. ri. li. vi. Et idē si fuit data p extiata 7 vir  
 als soluēdo nō est: ut no. in. aut. siue a me. C. ad vell. fm  
 vna lecturā. Et est rō q' p tali re in subsidū viro existerē  
 nō soluēdo mulieri p'perit vēdicatio: ut. l. in reb'. C. de iu  
 re dot. 7 ita p hoc casū res inextiata vel extiata date i dotē  
 parit iudicat. vbi vero vir eēt soluēdo tūc q' extiatio fecit  
 emptionē: ut. l. quoties. C. de iure dotiū. p'sentis mulieris  
 p'ndicat sibi sicut si p'sentisset alienatōi alter' rei viri. Si  
 vō res mobilis fuit data in dotē. 7 est res q' seruādo serua  
 ri pōt. 7 fuit data inextimata idē iuris est poia q' i re imo  
 bili q' nō pōt alienari. ut no. in. d. aut. siue a me. Et iō con  
 sentis mulieris in nullo sibi p'ndicat nisi sit iuramēto fir  
 matus de iur. canonico. Si aut dos fuit data extiata aut  
 et inextiata. lz suādo h'arū poterit. 7 tūc marit' eā rē ad  
 arbitriū suū distrahatur. ff. de iur. donū. l. res i dotē. 7 iō  
 mulieris p'sentis sibi p'ndicat. Si enī mulier p'sentit alie  
 natōi rei sibi donate pp' nuptias. tūc ille p'sentis nil sibi  
 p'ndicat. si res erat immobilis nisi inueniat ius fm formā  
 dict. aut. siue a me. **¶** Ex p'dictis igit' habes an renūcia  
 tio facta p mulierē viro hypothe. valeat. 7 an mulier cōse  
 riēs viro alienatū sibi p'ndicat. siue sit res viri: siue vxoris  
 7 siue res dotalis. siue donata pp' nuptias: siue nō. Et si  
 miliē an mulier p'sentis viro obligatū sibi p'ndicat. Secū  
 da regula ē affirmatiua q' renūciatio viro hypothece scā  
 p mulierē nō extēdit ad aliā psonā q' cui renūciatū ē. qd